
Zarządzenie Nr 1/2024 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek budżetowych uprawnień  

do zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia oraz z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy  

 

 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) i § 4 pkt 3 uchwały Nr LIV/363/2023 Rady 

Gminy Ruda Maleniecka z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Ruda Maleniecka na lata 2024 - 2035 r. zarządzam,  

co następuje: 

  

§ 1 

Przekazuję niżej wymienionym kierownikom jednostek budżetowych Gminy Ruda 

Maleniecka: 

1) Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Malenieckiej, 

2) Dyrektorowi Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej, 

uprawnienia do zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot 

określonych w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LIV/363/2023 w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Ruda Maleniecka na lata 2024-2035 oraz z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

2024.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


